
單位：元

項次 核准日期 備註

1 臺南市 山海屯股份有限公司 111/12/29 1,000,000

2 新北市 甘樂文創志業股份有限公司 111/12/29 1,500,000

3 彰化縣 鹿港囝仔文化事業有限公司 111/12/29 1,500,000

4 臺東縣 璽秝生活創意有限公司 111/12/29 1,500,000

5 新北市 優雅客有限公司 111/12/29 750,000

6 彰化縣 111/12/29 750,000

7 雲林縣 海口有限公司 111/12/29 750,000

8 雲林縣 創樂子文化社企有限公司 111/12/29 1,500,000

9 高雄市 璉騰有限公司 111/12/29 1,500,000

10 新竹縣 時答特股份有限公司 111/12/29 1,500,000

11 花蓮縣 磐磯商務顧問股份有限公司 111/12/29 1,500,000

12 桃園市 零加壹文創整合有限公司 111/12/29 750,000

13 高雄市 好合文創股份有限公司 111/12/29 750,000

14 屏東縣 花草釀股份有限公司 111/12/29 750,000

15 臺南市 齊優空間股份有限公司 111/12/29 750,000

16 宜蘭縣 和曜生技股份有限公司 111/12/29 750,000

17 臺東縣 祈蘇楓亞文化心空間工作室 111/12/29 750,000

18 連江縣 海島幌旅創生股份有限公司 111/12/29 750,000

19 新北市 甘樂文創志業股份有限公司 112/12/15 1,500,000

20 彰化縣 鹿港囝仔文化事業有限公司 112/12/15 1,500,000

21 臺東縣 璽秝生活創意有限公司 112/12/15 1,500,000

22 新北市 優雅客有限公司 112/12/15 750,000

23 彰化縣 112/12/15 750,000

24 雲林縣 海口有限公司 112/12/15 750,000

25 雲林縣 創樂子文化社企有限公司 112/12/15 1,500,000

經濟部中小企業處(經濟部中小及新創企業署)

中央政府前瞻基礎建設計畫第4期特別預算對民間團體及個人補(捐)助經費彙總表

113年度截至第1季止(統計自112年1月1日至113年3月31日止)

補(捐)助機關 受補(捐)助對象所歸屬
之直轄市或縣（市） 受補(捐)助對象 補(捐)助事項或用途   補(捐)助金額

(含累積金額)

經濟部中小及新
創企業署

112年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

112年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

112年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

112年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

112年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

社團法人彰化縣田尾公路花
園協會

112年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

112年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

112年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

112年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

112年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

112年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

112年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

112年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

112年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

112年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

112年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

112年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

112年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

113年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

113年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

113年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

113年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

社團法人彰化縣田尾公路花
園協會

113年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

113年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

113年度在地青年創育坊補助
計畫



26 高雄市 璉騰有限公司 112/12/15 1,500,000

27 新竹縣 時答特股份有限公司 112/12/15 1,500,000

28 花蓮縣 磐磯商務顧問股份有限公司 112/12/15 1,500,000

29 桃園市 零加壹文創整合有限公司 112/12/15 750,000

30 高雄市 好合文創股份有限公司 112/12/15 750,000

31 屏東縣 花草釀股份有限公司 112/12/15 750,000

32 臺南市 齊優空間股份有限公司 112/12/15 750,000

33 宜蘭縣 和曜生技股份有限公司 112/12/15 750,000

34 臺東縣 祈蘇楓亞文化心空間工作室 112/12/15 750,000

35 連江縣 海島幌旅創生股份有限公司 112/12/15 750,000

合計 37,000,000

註：

經濟部中小及新
創企業署

113年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

113年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

113年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

113年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

113年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

113年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

113年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

113年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

113年度在地青年創育坊補助
計畫

經濟部中小及新
創企業署

113年度在地青年創育坊補助
計畫

1.依中央政府各機關對民間團體及個人補(捐)助預算執行應注意事項第7點規定辦理。

2.「核准日期」及「補(捐)助金額(含累積金額)」係指補(捐)助案件之核定日期及核定金額。
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